
Fra politisk thriller til Tycho Brahes dødfødte tvillingebror. Brødrene Anders og Morten Engberg har
konstrueret masser af historier de sidste 20 år. Nu er de aktuelle med roman om livskriser og de
uventede drejninger i livet.

Da de for få år siden fik ideen at afvige fra deres sædvanlige skrivearbejde og udforske plotdrevne
samtidsfortællinger, var de ikke i tvivl om, hvad der skulle danne rammen for deres nye roman.
Den skulle foregå i en europæisk storby. Begge synes godt om Edinburgh - det skulle det være.
Med Google Maps og gå-skoene på gik de op og ned ad gaderne for at lære Edinburgh at kende,
så de havde god kendskab til byen.

Anders og Morten Engberg er vant til at have et fælles forfatterskab og udfolde deres fantasi
sammen. At konstruere og udforske en virkelighed, de ikke nødvendigvis selv kender, er en
fascinerende proces, de gennemgår. “Vi synes, at det er spændende at konstruere en historie og
skabe troværdige personer og hændelser. Hele processen er fascinerende, og vi arbejder godt
sammen. Det er meget berigende at have det som fælles projekt med mange gode samtaler frem for
at sidde alene med det,” fortæller Anders Engberg, der sammen med Morten Engberg er klar med
thrilleren  "Den ukendte far".

Anders Engberg, f. 1960, har igennem en længere 
år række beskæftiget sig med Europa-journalistik
og blandt andet fået udgivet et Europa- brætspil
og lavet tv-optagelser i mange lande, heriblandt
Skotland. Morten Engberg, f. 1957, er gift med
en kvinde fra Edinburgh og har derfor et ganske
godt kendskab til både Edinburgh og Skotland. 

 "Den ukendte far" handler om Michael, en yngre mand midt i en livskrise. Da en tragedie rammer
hans far, må han tilsidesætte egne problemer. Samtidig udvikler handlingen sig dramatisk, og
hovedpersonen må finde nye sider af sig selv for at komme igennem det.
"Den Ukendte Far" er en roman om at forsøge at finde sig selv i en forandret fortid og usikker
fremtid.
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Ny roman om at finde sig selv når 
livet tager en uventet drejning
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